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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, tildækning af fødevarer og temperaturer i
køleinventar.
Det indskærpes, at fødevarer skal opbevares hygiejnisk
forsvarligt og ikke må opbevares direkte på gulvet. Følgende er
konstateret: i kølerum opbevares, blandt andre fødevarer,
tomatsauce i en metalskål direkte på gulvet under inventaret.
Der foreligger billeddokumentation. Virksomheden blev på
forrige kontrolbesøg vejledt generelt om regler for korrekt
opbevaring af fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg fjerner det
fra gulvet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bordoverflader og indvendige
flader i køleinventar og opvaskemaskine.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
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Følgende er konstateret: vægge i køkken i baglokale fremstår generelt med gamle spildrester, dette ved
arbejdsbord og håndvask, underside af hylder over arbejdsbord i køkken fremstår ligeledes med indtørrede
spildrester, vindueskarm på lager i baglokale fremstår med støv og spindelvæv, gulv og kanter under inventar i
kølerum fremstår med gamle spildrester. Virksomheden fik på forrige kontrolbesøg en bagatelagtig overtrædelse
på flere af forholdene. Billeddokumentation er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg får det gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkølelse siden
seneste kontrolbesøg primo november 2022 til den 8. december 2022.
Vejledt konkret om overholdelse af egne fastsatte frekvenser.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret anprisning på menukort.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må sælges under omstændigheder, der er egnet til at vildlede forbrugerne
med hensyn til varens oprindelse eller indhold.
Følgende er konstateret: virksomheden har på menukortet flere retter med 'skinke' og med 'feta'. På lager findes
udelukkende kalkunprodukter og ikke 'skinke af svinekød'. Yderligere findes der i køleinventaret i salgs- og
tilvirkningsområdet en stor plastikbøtte med ost af typen 'salatost i minitern'. Virksomheden kan under tilsynet
fremvise en lille ubrudt fetaost på 150 g. Virksomheden er generelt vejledt om, at der ikke må herske tvivl om,
hvorvidt forbrugeren får den fødevare, som man ud fra menukortet 'regner med'.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi sælger kalkunkødet som 'skinke', men vidste ikke, at dette er
vildledende for forbrugeren. Vi ændrer menukortet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


